segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  empresa LOBO & FERRAZ
ADVOGADOS ASSOCIADOS Objeto: Ficam suprimidos os valores contratuais, constante
no contrato nº 005/2017, nos termos do inciso I, alíneas “a” e § 1o do art. 65 de forma à
proceder à devida adequação. Assinatura: 02/10/2017 Assinam: Contratante, Lourivaldo
Souza Filho e André Dias Ferraz.

Lourivaldo Souza Filho
Contratante

André Dias Ferraz
Contratado

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91D38E79605DF910E0D1D4CBEDDC803

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 005/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  empresa ECONTAP
EMPRESA DE CONTABILIDADE PUBLICA SOCIEDADE SIMPLES Objeto: Ficam
suprimidos os valores contratuais, constante no contrato nº 009/2017, nos termos do inciso I,
alíneas “a” e § 1o do art. 65 de forma à proceder à devida adequação. Assinatura: 02/10/2017
Assinam: Contratante, Lourivaldo Souza Filho e Maria Graciene Guimarães Coelho.

Lourivaldo Souza Filho
Contratante

Maria Graciene Guimarães Coelho
Contratado

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91D38E79605DF910E0D1D4CBEDDC803

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2017

INEXIGIBILIDADE Nº 006/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  empresa ECONTAP
EMPRESA DE CONTABILIDADE PUBLICA SOCIEDADE SIMPLES Objeto: Ficam
suprimidos os valores contratuais, constante no contrato nº 010/2017, nos termos do inciso I,
alíneas “a” e § 1o do art. 65 de forma à proceder à devida adequação. Assinatura: 02/10/2017
Assinam: Contratante, Lourivaldo Souza Filho e Maria Graciene Guimarães Coelho.

Lourivaldo Souza Filho
Contratante

Maria Graciene Guimarães Coelho
Contratado

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91D38E79605DF910E0D1D4CBEDDC803

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  empresa ECONTAP
EMPRESA DE CONTABILIDADE PUBLICA SOCIEDADE SIMPLES Objeto: Ficam
suprimidos os valores contratuais, constante no contrato nº 011/2017, nos termos do inciso I,
alíneas “a” e § 1o do art. 65 de forma à proceder à devida adequação. Assinatura: 02/10/2017
Assinam: Contratante, Lourivaldo Souza Filho e Maria Graciene Guimarães Coelho.

Lourivaldo Souza Filho
Contratante

Maria Graciene Guimarães Coelho
Contratado

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91D38E79605DF910E0D1D4CBEDDC803

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 009/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  empresa BOAVENTURA E
OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS Objeto: Ficam suprimidos os valores
contratuais, constante no contrato nº 013/2017, nos termos do inciso I, alíneas “a” e § 1o do
art. 65 de forma à proceder à devida adequação. Assinatura: 02/10/2017 Assinam:
Contratante, Lourivaldo Souza Filho e Guttemberg Oliveira Boaventura.

Lourivaldo Souza Filho
Contratante

Guttemberg Oliveira Boaventura
Contratado

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91D38E79605DF910E0D1D4CBEDDC803

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 014/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 010/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  empresa META GESTÃO
PÚBLICA LTDA ME Objeto: Ficam suprimidos os valores contratuais, constante no
contrato nº 014/2017, nos termos do inciso I, alíneas “a” e § 1o do art. 65 de forma à proceder
à devida adequação. Assinatura: 02/10/2017 Assinam: Contratante, Lourivaldo Souza Filho e
Carlos Henrique Ribeiro dos Reis.

Lourivaldo Souza Filho
Contratante

Carlos Henrique Ribeiro dos Reis
Contratado

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91D38E79605DF910E0D1D4CBEDDC803

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 052/2017

INEXIGIBILIDADE Nº 012/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  empresa ATIVA
PROJETOS E SERVIÇOS LTDA - ME Objeto: Ficam suprimidos os valores contratuais,
constante no contrato nº 052/2017, nos termos do inciso I, alíneas “a” e § 1o do art. 65 de
forma à proceder à devida adequação. Assinatura: 02/10/2017 Assinam: Contratante,
Lourivaldo Souza Filho e Godofredo Ferreira do Nascimento.

Lourivaldo Souza Filho
Contratante

Godofredo Ferreira do Nascimento
Contratado

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91D38E79605DF910E0D1D4CBEDDC803

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 074/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  empresa FATOR
SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA ME Objeto: Ficam suprimidos os valores
contratuais, constante no contrato nº 074/2017, nos termos do inciso I, alíneas “a” e § 1o do
art. 65 de forma à proceder à devida adequação. Assinatura: 02/10/2017 Assinam:
Contratante, Lourivaldo Souza Filho e Flávio Mendes Oliveira.

Lourivaldo Souza Filho
Contratante

Flávio Mendes Oliveira
Contratado

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91D38E79605DF910E0D1D4CBEDDC803

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 151/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Várzea da Roça e a  empresa FATOR
SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA ME Objeto: Ficam suprimidos os valores
contratuais, constante no contrato nº 151/2017, nos termos do inciso I, alíneas “a” e § 1o do
art. 65 de forma à proceder à devida adequação. Assinatura: 02/10/2017 Assinam:
Contratante, Lourivaldo Souza Filho e Flávio Mendes Oliveira.

Lourivaldo Souza Filho
Contratante

Flávio Mendes Oliveira
Contratado

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D91D38E79605DF910E0D1D4CBEDDC803

		2017-10-16T17:32:11-0300